«В приказ»                                                               Директору СКТиС ФГБОУ ВО  ИрГУПС

                                                                                   Черных Н.Г.

__________________________

                                                                                   _______________________________________

«_____»______________20___ г

.                                                   _______________________________________
 (фамилия, имя, отчество полностью)

 _______________________________________

                                                                                            (должность, подразделение)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить мне педагогическую работу на условиях почасовой оплаты труда в объеме

__до       ______часов с «____»________________ 20_____ г.     по  «____»________________ 20_____ г.

_______________________________________________________________________________________
                                           (количество часов)

«_____» _______________________20______г.            _________________________
                               (подпись)

Учебная часть:

____________________________________________________________________________________
                                                                                     (количество часов,)                                                               (подпись, расшифровка подписи)

_____________________________________________________________________________________
                                                                                     (количество часов)                                                               (подпись ,расшифровка подписи)

____________________________________________________________________________________
                                                              (количество часов)                                                               (подпись, расшифровка подписи)

___________________________________________________________________________________
                                                              (количество часов)                                                                (подпись, расшифровка подписи)

___________________________________________________________________________________
                                                              (количество часов)                                                               (подпись, расшифровка подписи)

Ходатайствую о выполнении учебной нагрузки в объеме ________ часов (_________час

бюджет;________час. внебюджет)   с почасовой оплатой труда  с  __________  г_ по _____________г.

Необходимость выполнения учебной нагрузки обоснована  _________________________________________

Заведующий УЧ:  ____________________________________________________ И.В. Бутакова

«_____» __________________20____г

Зам. директора по УМР: _________________________________________________А. П. Ресельс
                                                                                       (подпись, расшифровка подписи)
 «_____» __________________20____г